

SPZOZ-ZP/12D/2024

Kępno, dnia 03.09.2024r.

Otrzymują:
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

postępowania przetargowego pn. „Dostawa PRODUKTÓW MEDYCZNYCH dla STACJI DIALIZ Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/12D/2024.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. ,1605 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIA NR 1

1. Czy Zamawiający w pakiecie 1 wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 1 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 1,8m², ze standardowym wlotem krwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.

3. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 1,8m², ze standardowym wlotem krwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.

4. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 2 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie o powierzchni 2,0m², ze standardowym wlotem krwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.

5. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 3 dopuści dializatory wysokoprzepływowe z błoną polieterosulfonową, sterylizowane radiacyjnie ze standardowym wlotem krwi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami SWZ.

6. Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KĘPNIE[®]**



**Podpisano: *Dyrektor SPZOZ w Kępnie*
*/-/ Beata Andrzejewska***